
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

1) Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Ekonomická fakulta

IČ: 619 89 100

Sidlo: Ostrava, Poruba, 17. listopadu 2172/I 5, PSČ 708 00

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

dálejen „příjemcc“

2) Ostravská univerzita

Pedagogická fakulta

IČ: 619 88 987

Sidlo: Ostrava 1, Dvořákova 7, PSČ 701 03

Zastoupená: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem

dále jen „další účastník projektu“

3) PRESENTIGO s.r.o.

IČ: 294 48 123

Sidlo: Ostrava, Poruba, Francouzská 6167/5, PSČ 708 00

Zastoupené:—_iednatelem
Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 54035

dále jen „další účastník projektu“

Clanek l

Revidovaná smlouva -— Smlouva o účasti na řešení projektu

1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 02.07.2021 Smlouvu o účasti na řešení projektu (dále

jen „Smlouva“). S ohledem na události nastalé po datu uzavření smlouvy je nutné přistoupit ke

změně jejího obsahu, na němž se smluvní strany v článku 2 tohoto dodatku dohodly.

Clánek 2

Změna obsahu Smlouvy o účasti na řešení projektu

2.1 Článek XII. odst. 2. revidované smlouvy nově zní takto:

Kontak/ní osobou (! osobou odpovědnou za řešení Projektu na straně Příjemc
ej_

—e—"m'-'_

Clánek 3

Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran plynoucí ze Smlouvy, která nebyla tímto dodatkem

změněna, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.



3.2 Tento dodatek, a tedy změny v právech a povinnostech, nabývá platnosti a účinnosti dnem

podpisu všemi smluvními stranami.

3.3 Dodatek č. l je vyhotoven celkem ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jeden. Každý ze stejnopisů je považován za originál dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě tak,jak byl sepsán, odpovídá jejich pravé

vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy.

? l) -53. nn “l 3, (19. 2021
L)  

      

  

 

V Ostravě dne

prof. RNDr. Václav Snášel,

rektor

Vysoká škola báňská — Technická

univerzita Ostrava

prof. MUDr. Jan Lata, CSc.

rektor

Ostravská univerzita

další účastník projektu

příjemce

   V Ostravě dne

jednatel

PRESENTIGO s.r.o.

další účastník projektu

Stránka 2 z 2

 


